CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL
DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – FCEE

EDITAL N° 001/2014

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 3

A Presidente da Fundação Catarinense de Educação Especial – FCEE torna público, a
RETIFICAÇÃO do Edital Nº 001/2014, do Concurso Público destinado a selecionar candidatos
para o provimento de vagas do cargo de Professor, nível MAG-7-A, do Quadro do Magistério,
da FCEE, nos seguintes itens:

Alterar o item 9.8, que passa a ter a seguinte redação:

9.8 A entrega poderá ser feita via postal, no endereço abaixo, desde que o documento seja
recebido pela FEPESE até o dia 29/04/2014, não sendo computados os títulos recebidos após
esta data, mesmo que postados anteriormente.

Endereço para entrega via postal:
FEPESE
CONCURSO FCEE
Campus Professor João David Ferreira Lima.
Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC.
Trindade – Florianópolis, SC.
CAIXA POSTAL: 5067
CEP: 88040-900
Horário de atendimento: dias úteis, das 08h às 17h.
9.9 Os documentos entregues não serão devolvidos.